
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

NOTEIKUMI 
Bauskā 

 

Nr. 1 

         (protokols Nr.  1, 3. punkts) 

 

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 24. novembra 

noteikumos Nr. 12 “Bauskas novada pašvaldības amatiermākslas 

kolektīvu darbības un finansēšanas noteikumi” 
 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 24. novembra noteikumos Nr. 12 “Bauskas 

novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas noteikumi” šādus 

grozījumus: 

1. papildināt 1. punktu aiz vārda “darbības” ar vārdu “un”; 

2. papildināt noteikumu 2. punktu ar 2.7. apakšpunktu šādā redakcijā: “2.7. “Bauskas muzejs””; 

3. izteikt 3.12. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.12. iestāde – šo noteikumu izpratnē ir iestāde, pie kuras darbojas kolektīvs un kuras budžetā 

ir apstiprināts finansējums kolektīva darbības nodrošināšanai un vadītāju un speciālistu 

atlīdzībai (Bauskas apvienības pārvalde, Rundāles apvienības pārvalde, Vecumnieku 

apvienības pārvalde, Bauskas Kultūras centrs un Iecavas kultūras nams, Bauskas muzejs); 

4. papildināt noteikumu 3.13. apakšpunktu aiz vārdiem un simboliem “Iecavas kultūras nama,” 

ar vārdiem “Bauskas muzeja”; 

5. papildināt 13. punktu aiz vārda “galvenie” ar vārdu “darba”; 

6. izteikt  13.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“13.6. ir atbildīgs par kolektīva rīcībā esošo materiālo vērtību uzturēšanu un glabāšanu”; 

7. aizstāt 14.4.1. un 14.4.2. apakšpunktā skaitli un vārdu “5.oktobrim” ar skaitli un vārdu 

“10. septembrim”; 

8. aizstāt 14.4.3. apakšpunktā skaitli un vārdu “5.oktobrim” ar skaitli un vārdu 

“30. septembrim”; 

9. aizstāt 24. punktā skaitli un vārdu “31.oktobrim” ar skaitli un vārdu “30. septembrim”; 

10. aizstāt 31.2. apakšpunktā skaitli un vārdu “5. oktobrim” ar skaitli un vārdu “10. septembrim”; 

11. aizstāt 31.3. un 31.4. apakšpunktos skaitli un vārdu “30. septembrim” ar skaitli un vārdu 

“10. septembrim”; 

12. aizstāt 31.5. apakšpunktā skaitli un vārdu “31. oktobrim” ar skaitli un vārdu “30. septembrim”; 

13. aizstāt 31.6. apakšpunktā skaitli un vārdu “30. septembrim” ar skaitli un vārdu 

“10. septembrim”; 

14. izteikt 35. punktu šādā redakcijā: 

“35. Atlīdzība amatiermākslas kolektīvu (7. pielikums) vadītājiem un speciālistiem tiek 

finansēta no pašvaldības budžeta vispārējiem ieņēmumiem un valsts budžeta mērķdotācijas 

tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām. 

Kolektīva vadītāja, speciālista un koncertmeistara amati ir klasificēti 40. amatu saimē 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

”Radošie darbi”, IIA līmenī, kas atbilst 6. algu grupai. Valsts piešķirto mērķdotāciju, atbilstoši 

Latvijas Nacionālā kultūras centra (turpmāks tekstā LNKC) saņēmēju sarakstam, izmaksā kā 

daļu no ikmēneša noteiktās atlīdzības. Atbilstoši kolektīva sasniegumam, nosakot individuālo 

mēnešalgu kolektīva vadītājam, speciālistam un koncertmeistaram, saskaņā ar Bauskas 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 6. pielikumu, tiek 

piemēroti šādi 6. mēnešalgu grupas intervāli:”; 

“35.1. 4. pakāpei noteiktā mēnešalgas likme Dziesmu un deju svētku procesa koprepertuāra 

kolektīva vadītājam (G1 grupa: kori, skatuviskās tautas deju kolektīvi, pūtēju orķestri, 

koklētāju ansambļi), kurš ir valsts mērķdotācijas saņēmējs atbilstoši LNKC saņēmēju 

sarakstam;”; 

“35.2. 90% no 4. pakāpei noteiktās mēnešalgas likmes Dziesmu un Deju svētku procesa 

kolektīva vadītājam (G2 grupa: folkloras kopas, tautas lietišķās mākslas studijas, tautas 

mūzikas ansambļi, vokālie ansambļi un amatierteātri), kurš ir valsts budžeta mērķdotācijas 

saņēmējs;”; 

“35.3. 1.pakāpei noteiktā mēnešalgas likme kolektīva vadītājam, kurš nav valsts 

mērķdotācijas saņēmējs, speciālistam un koncertmeistaram.”; 

15. izteikt noteikumu 36.punktu šādā redakcijā: 

“Mēnešalgas apmēru veido darba slodze (19. pielikums), kas reizināta ar mēnešalgas likmi 

vienai veselai slodzei vai stundas likme, kas reizināma ar  nostrādāto stundu skaitu, atbilstoši 

komisijas novērtējumam par kolektīvu dalījumu kategorijās (14., 17. un 18. pielikums). 

(Grozīts ar Bauskas novada domes 28.12.2023. noteikumiem Nr.9); 

16. dzēst 18. pielikuma 1. punktā burtus un ciparus “EUR 5,87”; 

17. 18. pielikuma 2. punktā: 

papildināt punktu aiz burta un vārdiem “A ir” ar vārdu “pašvaldības”; 

dzēst punktā simbolu un vārdus “X apmaksāto stundu skaits”; 

18. dzēst 18. pielikuma 3. punktā burtus un ciparus “EUR 5,87”; 

19. izteikt 19. pielikuma attiecīgo kolektīvo grupu “G2” sadaļu “Slodze” šādā redakcijā: 

“**Līdz 1 

   līdz 0,33”; 

20. papildināt 19. pielikuma paskaidrojošo atzīmes “*” daļu ar vārdiem “**Bauskas muzeja 

lietišķās mākslas studija “Bauska””. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 


